
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina  

Via San Paolo, 361 ex IAI – 98122 Messina - C.F.: 80005000833 Telefono: 090698111 

              PEC: uspme@postacert.istruzione.it e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

IL DIRIGENTE  

  

VISTO    il D. Lgs. 165/2001; 

VISTA    la Legge 107/2015 art. 1, comma 65;    

VISTO    il D.P.R. 275/1999 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo Concernente Le Utilizzazioni E Le 
Assegnazioni Provvisorie Del Personale Docente, Educativo Ed A.T.A.; 

CONSIDERATA  la necessità di supportare le reti di scuole per lo sviluppo dei temi dell’autonomia 
scolastica, obiettivo dell’Ambito Territoriale di Messina; 

VISTA  la Nota prot. 11613 del 01.06.2022 con cui questo Ufficio VIII – Ambito 
Territoriale di Messina intende utilizzare per l’anno scolastico 2022/2023 n. 1 unità 
personale docente appartenente a classe di concorso o ruolo in esubero, da 
destinare in progetti regionali relativi allo sviluppo dell’area “Cittadinanza attiva e 
democratica”; 

RITENUTA  la necessità di dover procedere alla costituzione di una Commissione preposta 
all’esame comparativa delle candidature presentate;  

DISPONE  

  

La costituzione della commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze presentate.  

La Commissione è così composta:  

  

- Vadalà Stellario  Dirigente Ufficio VIII – Presidente  

- Pasto Giovanni  Funzionario Ufficio VIII – Componente  

- Azzarelli Rosa   Docente utilizzata presso Ufficio VIII – Componente  

  
La Commissione svolgerà il proprio lavoro di valutazione presso i locali dell’Ambito territoriale Ufficio VIII. 

Per la partecipazione alla predetta Commissione non è previsto alcun compenso.  

  

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO VIII-A.T. MESSINA  
                Stellario Vadalà    

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

- Ai componenti della Commissione  

- Sito web 


		2022-06-21T05:36:30+0000
	VADALA' STELLARIO


		2022-06-21T10:01:55+0200
	protocollo




